Clericatus, et magistratus nulla differentia, I, 257. In clericatum ordinatio ante baptismum clericatum non tribuit, I, 82.

In Coemeteria quorumvis haereticorum ne abeant qui sunt Ecclesiae orationis vel curationis gratia. Coemeteria, *Vide* Martyria, I, 457.

Conobis quae dicuntur, I, 323.

De Coepiscopis, I, 409.

De Coeuntibus cum animalibus ratione carentibus, I, 392. *et seq.*

Est Castibatus decus et honestas, ut separatus sit a consuetudine et consortio mulierum, II, 142.

Nuptiae cum cognata illicitae, I, 152. De nuptiis plura, *ibid.* Ex linea transversa cognati quibus non succedunt, I, 618.

Cognatio non est monachis qui eam quae est in eorum vitam amittunt, I, 211. Cognatio spiritualis cognatione carnali major, I, 270. Prohibita cognationis in matrimonium conjunctio etc. subicit adulterorum poenas, II, 118.

Coitus cum sorore homicide supplicio punietur, II, 118. De coitu cum animalibus, II, 157. De coitu furtivo clericorum, II, 120.

De Columbibus in Ecclesia emittentibus pro sancti Spiritus adventu, I, 252.

Comam si nutriat mulier, gloria est ipsi, I, 424. Comarum ornatus est prohibitus, I, 275, 274.
De his qui non licet comedere, I, 41. De comedentibus execranda, II, 152.
Comices personæ quæ sint, I, 251.
In Comitatu proficisci, id est, ubi est comes vel imperator, I, 612. Ut qui in comitatu proficiscuntur, et Carthaginiensi, et Romano sacerdoti causam suam curent ostendere, I, 612.
De Commatres viduas in matrimonii societatem accipi entibus, I, 220.
Commendatitiae litteræ, *Vide* Litteræ.
Comonitorium quid sit, I, 510. Comonitorium quod acceperunt legati adversus Donatistas, I, 629.
Communio *Aegyptii* prodigiosa, I, 615. Sanctæ communio nis tempore nec dignitas nec generis nobilitas aliquid addunt, I, 280. Communione dare mortuorum corporibus non oportet, II, 161. Communione peccatorum non sustineant ad antistites adhortatio, II, 157. Qui communione moti sunt admitti non debent ad accusationem, I, 665. Qui propter seordiam communione motus, sive episcopus etc., si in tempore excommunicationis, antequam auditus fuerit, ad communionem se ingerere ausus fuerit, etc., I, 351. Ne episcopus temere quempiam privet communione, I, 668. Ut Episcopus qui propriam diocesim contemnit, communione privetur, I, 658. Communio carere, etiam de baptismo dicitur, II, 178.
De his qui in Africa non Communicant, et volunt trans mare se abducere, I, 612. Ut nullus ab eo qui communicat, obolos vel aliam speciem quamvis exigat, I, 182. De episcopo quisacrificat, et non sacramentis communicat, I, 5. An communicabit jejunans, si contingat aquam bibera lavando aut in balneo, II, 169. De non communicantibus sine hæsitatione sacris sacerdotum qui habent uxores, I, 419. II, 165. De non communicantibus, I, 3, II, 161. Non communicare ut accipitur aliquando, I, 77. In tribus Dominicis non communicantes segregari, I, 6.
Concillium. *Vide* Synodus.
Concio magna Græca quando fiebat, I, 251.
Inter Concupinam et fornicationem differentia, II, 81.
De non degendo cum concubina, ut veteri lege, I, 258.
De Concupitu cum sorore, cum nuru, II, 128.
De mulierem concupiscente, I, 404.
Conductores qui sint, I, 115. Ut episcopi etc. conductores non fiant, I, 335.
Confessio fidei Nicænæ synodi, I, 514. Confessio fidei ex quibus sit eris habeatur, II, 147. Confessio Christi abalienatum a clero propter lapsam non restituit, II, 16. Confessio levat penam, probatio autem eam auget, II, 121. Confessiones qui exipiunt sine episcopali permissio ne, sacra monachi male faciunt, I, 620.
Constitentes cum majore labore Dei celerius misericordiam apprehendunt, II, 126.
Ut Confirmetur quomodo non potest consistere, aunorum lapsus non est profundendus, I, 313.
Interea autem pientissimos, etc., eorum qui ad ecclesiam confugiunt nomina, etc., I, 601. Ex numero confugientium non sunt qui non describuntur, I, 601. Statim nemi licere eos qui confugiunt, etc., I, 600. Apud competentes iudices ligare oportet eos qui confugiunt, I, 600. Usque ad ecclesie terminos, qui sunt ante forum publicum tuti sint qui ad eam confugiunt, I, 600.
Congregatio seu consistentia est, ut cum fidelibus consistat, etc., II, 33. Congregationes separate puniuntur, I, 419. De divertentibus a congregatione, I, 525. Differentia eorum qui a congregatione divertunt, et hæreticorum et schismaticorum, I, 524.
Conjuges qui concuenerunt debent esse sui iudices, II, 6. De conjugibus una cum viris se lavantibus, I, 318. Etiam si conjuges cum lavantur, unum sunt corpus, non permittitur suis membris male uti, I, 248.
Qui post sanctum baptismum duobus conjugis fuerit implicitus, I, 41. De conjugio solvendo leges sublatae a Justiniano, I, 259. A conjugii societate quibus diebus abstinendum, II, 164. De licito conjugio sacerdotum, I, 171. De conjugii solutione in tonsura alterius partis, I, 215. Conjugia quot modis solvantur, II, 61.
Conjunctio disjunctiva pro copulativa in libris legum non raro adhibetur, I, 244.
Conjunctivæ particule quandoque pro disjunctivis usurpantur, I, 245.
Conjunctura quid dicatur, I, 136. De conjunctionis vel disjunctionis crimine, I, 136, 196. Conjunctionem omnem a lege puniri, I, 196. An conjunctiones faciendæ boni aliquid gratia, I, 196.
Connubium honorabile, I, 417.
Conscius quis dicatur, II, 123. Consilii in illicitis magis

puniendi quam qui agunt, I, 400. De his qui consilii sunt peccatorum ab aliquo commissorum, II, 123.
De Consecratis hominibus qui sæculares servitutes exercent, I, 4. De consecratis extra examinationem, I, 70.
Consecratio temporum, et puellarum a presbyteris fieri non debet, I, 319. Consecratio puellarum quid, I, 320. De consecratione temporum, I, 296.
Locis conservatores qui dicantur, I, 512.
Qui consobrinas duxit non potest esse clericus, I, 15.
Constantinopolis nova Roma, I, 89. Ejus Episcopus honoris habere prærogativam post antiquam Romanam episcopum, *ibid.* De privilegiis sanctissimæ Ecclesiæ Constantinopolis, I, 145. Constantinopolitanus thronus æqualia privilegia cum antiquæ Romæ throno obtinet, I, 198. Constantinopol. patriarcha ordinatus ab eo qui est pro tempore Hæraclæ metropolitanus, I, 89. Constantinopolitani sententiæ an sit appellationi subjecta, I, 411. et seq. Constantinopolitani episcopi privilegium, I, 176. Pontica et Asia, et Thraciæ diocesis metropolitanos a Constantinopol. patriarcha ordinari, I, 89.
Novella sup. domini Constantini Porphyrogenetæ, I, 618.
Sub imp. Constantino et Irene matre ejus synodus septima œcumenica, I, 284.
Constantini Cæsaris scripta historia, I, 154.
Constantini decretum ad papam Sylvestrum, I, 89, 412.
Constantini Magni decretum, I, 117.
Constantinus filius Leonis filii Copronymi, I, 284.
Constantinus Chlironus patriarcha, II, 115.
Constans Constantii frater litteris minatur fratri, et cur, I, 92, 482.
Constituta Patrum alias immutabilia urgente necessitate mutari possunt, II, 276.
Consuetudo sufficit canonem abrogare, II, 281. Antiquæ consuetudines retinentur, I, 67. Consuetudines ethnicorum profanæ a fidelibus non usurpantur, I, 211. Consuetudines gentium sequi prohibetur, I, 599.
Ad Consuetudines nemo restiterit, I, 282. Continentes dicuntur monachi, I, 566. Ut continentis sive monachi ad virgines vel viduas non ingrediantur, I, 566.
De Continentia ecclesiasticorum, I, 516.
Controptiles, iudi genus, I, 218.
Qui dat ob Contractum illegitimum, non habet actionem ad repetendam quod datum est, I, 391.
Contractare aliud est, et aliud tangere, I, 530.
De eo qui Contumelia regem vel principem afficit, I, 35.
Conventus universalis Græciæ quo tempore, I, 251. Ad quid, *ibid.* Conventus privatim agere clerici non debent nisi consentiente episcopo, I, 191.
In conventibus peccatos connectere non oportet, I, 469.
Qui Convicti non ordinantur, non etiam qui soli accusati, I, 40.
Convivia ex collatione clericis interdicta et aliis, I, 478. Ne convivia in ecclesiis ullo modo peragantur, I, 568. Ut auferantur Græcorum convivia, I, 597. In conviviis clerici non debent spectacula videre, I, 478.
Convivari cum gentilibus prohibitum est, I, 46. De his qui festo ethnico convivati sunt, I, 381.
Copronymus execrandus et impius, I, 286.
Cornelius papa Romanæ Ecclesiæ, I, 69.
Cornicum inspectiones, I, 258.
Corpus animale, et corpus spirituale, I, 61. Vespers enim erat quando manducatum erat sacrum illud et sanctum corpus, I, 263. Corpus nec malum nec mali principium, II, 41. Corporis damnum non pollut, sed animæ inquinatio, I, 50.
Corroborantur quedam ordinatione et canone; quedam consuetudine, I, 510.
Corporum inspectiones, I, 235.
Crescentius et Aurelius, I, 362.
Crescentius Recensis agri episcopus, I, 574.
De Cresconio Balarecense, I, 614.
Ut qui unum crimen probare non potest, ad alterum non admittatur, I, 665. Qui falsum crimen contra episcopum intendit, etc., I, 472. De criminum canonicorum convictis, et in balorum locum detrusis, I, 180.
Criminales causæ publicæ dictæ, pecuniariæ privatæ, I, 91. De criminalibus libris adversus episcopos et reliquos ex ordine sacerdotali, I, 95. Crisarius nuge, I, 355.
Cruz baptisma dicitur secundum Chrysostomum, I, 51.
Cruz mente, sermone, et sensu colenda, I, 215. Cruzis fixio extra urbem alicui templum excitare volenti a charophylace quomodo datur, I, 250. Quodcumque scriptum in quo veneranda, et vivifica cruzis figura per manum ejus, qui ipsum composuit, scripta est, firmum manet, I, 328. Cruzis typi in pavementis cur deleri jubentur, I, 215. Cruzis figuram quis per litteras docuit, II, 116. Non monachus nec ullus alius in publico loco crucem imponat.

1, 215. Sed et pretiosas cruces non alibi quam, etc., *ibid.* Nemo in solo etc., cruce in u. pat. *ibid.*, De honore cruci habendo, 1, 212. Adversus poscentes cruce patriarchales in suis regionibus murmur, 1, 19, 20.
 Ere esistici Cubicularii non potens ordo, sed vils, 1, 165.
 Cubile impollutum, 1, 4.
 Cupiditas pars animi, 1, 61. Ejus virtus quæ, *ibid.*
 De Curatoribus minorum, 1, 114. De Curatoribus Ecclesie Hipponensis, 1, 615.
 Curricula equorum sacerdotibus interdicta, 1, 185.
 Custodem vigilare oportet, 1, 58.
 Cylistrarum excogitatio, 1, 241.
 Cynici unde dicti, 1, 91.
 Cypri seu nove Justinianopolis privilegio, 1, 589. De Cypri insula sub Rhegino, et sub Joanne episcopo, de insula privilegio Justinianopolis diocæ, 1, 205 *et seq.* In Cyprium præfectus Romanorum mitti solitus, 1, 104. Cypri episcopi per se degentes, et ordinantes, 1, 105.
 Cypriani Altorum episcopi et martyris canon, 1, 5.
 De Cyradio muliere, 11, 173.
 Cyriacus presbyter, 11, 66.
 Magnus Cyrillus Isaiam interpretans, 1, 235.
 Cyrilli papæ Alexandrini depositio, 1, 90. Cœlestini Romani papæ locum tenentis, *ibid.*
 Cyrilli Alexandriæ episcopi rescripta, 1, 673. S. Cyrilli ad Domnum epistola, 1, 107. 11, 175.

D

Dæmone correptum in clerum cooptari prohibetur, 1, 51. Si sit fidelis dæmone percussus, debet esse sanctorum mysteriorum particeps, 1, 52. A dæmone correptus fidelis aut sanctorum mysteriorum particeps esse debet, 11, 165.
 Ab correpto a dæmone Catechumenus baptizandus, 11, 165. Ad dæmonas accedentium, et jurantium pœnæ diverse, 1, 270. De simulantibus se a dæmone correptos, 1, 226, 619, 11, 279.
 De iis quæ dantur liberis a parentibus, proflentibus qui offerunt, esse Deo consecrata, 1, 322.
 Quod turpi utriusque causa datur, ejusque qui dat, et qui accipit, non recti, 1, 294. De jurando si litigator probare non potest quod datum est, aut promissum, 1, 532. Quæ data sunt in æquali causa, ejus qui dat, et qui accipit, non repetuntur, etc., 1, 525.
 Daniel notarius, 1, 509.
 De Decimis Deo offerentibus pro debita gratiarum actione, 1, 5.
 Decius imperator, 1, 69. Sub Decio synodus Carthaginiensis congregata, et quando, 1, 563.
 Decretorum confirmatio a quibusdam sanctis Patribus factorum, 1, 159.
 Adhuciora pro justum visum est accipitur, 1, 101.
 De Defectoribus anathematizandis, 1, 415.
 De Defensoribus ecclesiarum qui ab imperatoribus peti debent, 1, 612. De defensore sanctissimi Dei magnæ Ecclesiæ, 1, 612.
 Defunctorum memoria quando non celebranda 11, 259. Sanctæ Desipæræ festum.
 Delinquentes mulctare debent episcopi, non autem eos torquere, 1, 456.
 Oves una Demersione baptizati rebaptizantur, 1, 97.
 Depositio Amalthus infirma, et vultus momentis, et cur, 1, 526. Depositionis nomen abusive pro expulsionem acceptum est, 1, 82. De depositione ecclesiastica eorum qui per vim aut ignorantiam in aliquam rem incederint, 11, 107. Depositio antistitis qui Agarenum interfecerat quiensem in ipsum vibraverat belli tempore, 11, 101.
 Depositus segregatio subjectus, 1, 7. Cum depositus simul orare non permittitur clerico, 1, 7, 46. De deposito, 11, 200. Depositus a sola sacrorum celebratione prohibentur, non a comunione, 1, 7. Ne quis depositus a proprio episcopo imp. auribus molestiam exhibeat, 1, 441. Quo oportet converti, *ibid.* Contra depositos a synodo, aut presbyteros ab episcopo, 1, 434. De depositis ob manifesta crimina, 1, 18. Depositus laicorum loco censeri, 1, 562. Qui deponantur, et segregentur et qui non, 1, 16.
 De Deprædantibus res captivorum, 11, 27 *et seq.*
 Perci episcopus, 1, 583. De eo, 1, 608.
 De iis qui non Desciscunt solum, sed etiam insurgunt et fratres cogunt, 1, 582.
 De Desperatis, 11, 10.
 De Desponsis puellis raptis, 1, 584. Desponsam alteri mulierem eo adhuc vivo cui desponsata est, si quis duxerit, adulterii crimini subijcitur, 1, 276.
 De detinentibus ipsis tradita, ut regimen ad tempus suscipiant, et eis damnum afferentibus, 1, 524. De detinentibus aliena pro propriis quæ perierunt, 11, 50.
 De Detonsis, 1, 331, 335.

Dens silens in præsentia in malo incepto omnino in futurum dignum supplicium reservat, 1, 198.

Inter Deum negantes sponte et invite differentis, 1, 577. Deo dedicata juris esse episcopalis, 1, 552. A Deo incipere, et in Deum desinere, rem inchoanti ordo optimus, 1, 158.

Quod sine Dei gratia nihil possumus perficere, 1, 617. Quæ Deo semel consecrata, ea non, etc., 1, 410. De estimantibus Deum esse malorum effectorem, 1, 104. Dei gratia non solum largitur remissionem peccatorum, sed etiam præbet auxilium ut non amplius peccetur, 1, 616. Nulla Dei creatura rejicienda, si cum gratiarum actione accipitur, 11, 58. De iis quæ Deo offerantur a nonnullis sua sponte, 1, 322. Qui Deo adheret unus est spiritus, 1, 227.

Diaconus non suscipiens curam populi sibi commissam segregandus, 1, 21. De diaconi sessione, 1, 462. Honor, *ibid.* De diaconum inferiori gradu, 1, 80. De diacono relicta sua parochia in aliam abscedente. Diaconos sine sententia episcopi nihil agere, ut sit intelligendum, 1, 27. Diaconus qui cum hæreticis solum commecat fuerit, segregatur, 1, 30. De diaconis centum in Magna ecclesia, 1, 175. De diaconis qui dant Euchariam presbyteris, et ante episcopos eam accipiunt, 1, 80. Diaconi ne ordinantur ante xiv annos, 1, 535. De septem diaconis ab apostolis constitutis, 1, 174. Quales fuerint, et qui, *ibid.* Diaconus fornicationis, etc., convictus deponendus, 1, 16. Diaconus labris pollutus, etc., 405. Diaconorum ordinatio, non electio, sicut episcoporum, et sacerdotum olim, 1, 24. Ut nulli diaconi procuratores fiant, 1, 535. De diaconis qui sacrificarunt, postea autem relicti sunt. Diaconi a propriis episcopis vel finitimis audiendi, 1, 511. De diaconi ordinatione, 1, 173. Diaconus ab uno episcopo ordinandus, 1, 1. Diaconus secundam ordinationem ab aliquo suscipiens, deponendus, 1, 44. De diaconorum arrogantia, sessione ante presbyteros, 1, 165. Sedendi licentia si patriarchæ aut metropolitani vicem gerunt, *ibid.* De diaconum rependiendum inopia, 1, 593. Diaconus jejunans cum Judæis vel cum ipsis festos dies agens deponendus, 1, 46. De diaconis in ordinatione professi oportere se uxores ducere, 1, 385. Non sequendus canon, *ibid.* Diaconus alio vel ebrietatibus vacans vel desistat vel deponatur, 1, 29. Diaconus usuras exigens deponendus, 1, 29. Diaconus in accusatione criminis a tribus episcopis audiatur, 1, 325. Diaconus a peccatis convertentem non recipiens deponendus, 1, 24. Diaconi septem esse debent, 1, 414. De diacono qui ab episcopo depositus aliquid de ministerio agere ausus fuerit, 1, 454. De diaconis a nuptiis, etc., propter abominationem abstinentibus, 1, 51. Diaconos fieri archiatros noluat D. Lucas, 1, 536. Nullus externorum diaconorum recipiendus sine litteris commendatitiis, 1, 21. De diacono labris polluto, 1, 122. De diacono qui proprio contempto episcopo privatim congregationem effecerit, et altara fixerit, 1, 456. De diacono post diaconatum fornicato, 11, 53.

Diaconissa censetur habitu, 1, 82. Diaconissa ante quadraginta annos non ordinatur, 1, 175. Diaconissa dignitate solum dignas esse laicas mulieres, non verum, sed et monachas, 1, 216. De diaconissa cum Græco fornicata, 11, 101. De diaconissarum ordinatione, matrimonio in diaconatu 1, 151. De diaconissis et viduis, 1, 204.

Diataxa quid, 1, 526.

Diatimus episcopus, 1, 622.

Dies Dominicus quid representat, 1, 45. Dies salutiferæ Passionis ut peragendus, 11, 262. De diei Dominice celebratione, 1, 45. De diei spatio, 11, 141. Die Dominico etiam agricolas debere otiosi, 1, 466.

Digami a ministerio exclusi, 11, 69. De digamo post sanctum baptismum, 1, 11. De digamis in suis gradibus conservatis, et ad majora promotis, *ibid.* De digamis, 1, 69, 11, 51. Suam digamiam multam canones statuere, 1, 408.

Dignitate fretus ne quis adversus aios extollatur, 1, 161. Dignitates ecclesiasticæ Imperatoris non præferendæ, 1, 164. Spirituales dignitates præstantiores secularibus, *ibid.*

Δικαιώσαι, 1, 103.

Δικαιοσύνη, *ibid.*

Dilectionis signum salutatio et complexus, 1, 461.

De Dimissam accipiente, 1, 160.

Dimissoria epistola commendatio dicta est, 1, 548. Dimissoria epistola pro pacifica, 1, 595. Dimissoria epistola, 1, 125. Dimissoria litteræ. Vide Litteræ.

Diocesis quæ dicitur, 1, 122. Extra diocesim aliqui sacerdotes exercentes depositioni subjecti, 1, 9. Diocesis distributio, 1, 87. Extra suam diocesim docens non puniatur, 1, 9. Si diocesim ab hæresi episcopus liberaverit et triennio possederit, nemo eam repetet, 1, 652. Ut diocesis nisi proprii episcopi consensu, alius episcopus

non suscipiat, I, 581. De suas dioceses et limites transcurantibus, I, 87 et seqq. Quomodo inter se dioceses dividuntur episcopi catholici, et Donatistae, I, 651.

Diodorus Tarsensis episcopus, II, 139 Ad eum S. Basilii Epistola, *ibid.*

Dionysius archiepiscopus Alexandrinus, II, 1. Ejus ad Basilium epistola, *ibid.*

Dionysius Magnus, canonicus, II, 47.

Dioscorus Alexandriae episcopus, I, 148. Dioscori depositio, I, 5.

Diphtherae quae dicantur, I, 460.

Directores dicti episcopi, I, 582.

De his qui venerabilem Discum polluant, I, 549.

Disputare publice laicum non oportet, II, 255.

De dissensione Romanae et Alexandriae Ecclesiae, I, 638.

Dissimiles qui nominati, I, 85.

Distrahendi verbo quid indicatur, I, 546.

Divina decreta interpretari quorum est, I, 255.

De dissensione Romanae et Alexandriae Ecclesiae, I, 638.

Antiquum non fuit libere Divortium nisi cum cognitione iudicis, I, 52. Divortii libellus per quae verba mittebatur, *ibid.* Divortia fieri sine causa prohibet lex civilis, I, 4.

Docere clerum et populum oportet eos qui praesunt Ecclesiis, I, 177. Docere publice episcopo non licet in civitate quae ad se non pertinet, I, 179. De metropolitano qui docerat in compitibus suis episcopatus praeter episcoporum voluntatem, I, 9. De episcopo qui docerat extra limites suae regionis, I, 9.

Doctores populum quid nosse debent, I, 287. Magus ecclesiae doctores patriarchae jure docent, I, 178.

De Doctrina non scripta, II, 146.

Dogmata ab Ecclesia custodita, tam ex sacra sunt Scriptura quam ex traditionibus, *ibid.* Dogmatis et praedicationis differentia, *ibid.*

De Domino nostro blasphemae voces, I, 58. Si eorum, quae homini quis largitur, dominus amplius esse non potest: quomodo eorum quae Deo sanctificat, et dedit quisquam, sibi dominum arripere sineur, I, 532. De domino rem habente cum ancilla sua, I, 200. Si dominus auri lam suam nuptium locavit, qui autem liber est, etc., II, 98.

De his qui ineffabilem Domini generationem puero, et thoro sacro exprimunt, I, 252. Domini corpus ut intelligendum, I, 602.

Dominos fideles qui habent ne contemnant, I, 418. De dominis servorum sacrificare coactorum, II, 12.

Dominica dicta immobilis episcopalia, I, 390.

Dominicus id est Domini populus, I, 391. Dominicus dies qua hora incipit, et ad quam completur, I, 261. Dominicus diebus jejunandum Eustathianorum haeresis, I, 415. Dominicus diebus praecipue clerum et populum docere oportet, I, 177. Dominicus genu non fluctare, I, 264. Ex his quae pertinent ad Dominicum quaeunque dum non esset episcopus, presbyteri vendiderunt, revocare Dominicum, etc., I, 390.

Si quis docet Dominum Dei esse contemnendam, et quae fiunt in ea congregatione, sit anathema, I, 419. Sacrosanctarum donorum immobilis in cognatos transferre non licet, I, 26. De alienas domos hostiliter ingredi ausis, II, 55.

Donatianus primas, I, 662.

De actione quae Donationes, et traditiones tollit, I, 315. Donationes non prohibite ad constitutionem et meliorationem sanctorum quae dantur ac donantur monasteriorum, *ibid.* De donationibus quae fiunt secularibus, *ibid.* Qui donativum constituit ut oratorium, etc., I, 352.

De Donato, II, 14. Donatus in synodo iudex factus, I, 662. Quomodo inter se dioceses dividunt episcopi partim a Donato conversi partim catholici, I, 651.

Donatus, Donatistae et eorum haeresis, I, 595 et seqq. Adversus Donatistas synodus, I, 644. Ut legatio militum a Donatistis de componenda pace, I, 603. Legatis adversus Donatistas datum commonitorium, I, 629. De litteris ad magistratum Africae ut clara sint quae inter Donatistas et Maximianistas acta sunt, I, 605. De Donatistis Anastasii papae epistola ad synodum, I, 602. De conveniendis Donatistis, I, 627. De populis et diocesis quae a Donatistis convertuntur, I, 636. De Donatistis et pueris qui a Donatistis baptizantur, I, 575. De his qui a Donatistarum haeresi convertuntur, I, 616. De populis, qui a Donatistis convertuntur, I, 630. Ut Donatistarum clerici in catholicas Ecclesias clerum recipiantur, I, 601. Etiam a synodo depositi, II, 276.

Utrum donum dignum quod est, II, 186. De donum admittisse convicto, I, 552. Utrum melius offerre donum

Ecclesiae, an largiri mendicis, I, 545. De donis quae sacerdotibus offeruntur, I, 182.

De Dotis privilegium habentibus, I, 277. Dotem efficit matrimonium, sed dotes matrimonium non faciunt, II, 130.

Magnus Drungarius D. Stephanus Comnenus erat matrimonio jungendus Eudocie, et prohibebatur, II, 120.

Dubitare de re aliqua et adversari ut differant, I, 102.

Dulcitus legatus, I, 626.

E

De Ebrietatibus vacantibus, I, 29, 167.

Ecclesia est coetus fidelium, I, 419. Qui in ecclesiam conveniunt, et non ad fidem usque expectant, segregandi, I, 6. De viduarum ecclesiarum immobilibus, I, 197. Alias ecclesias quae a gentilibus occupantur, aliis ecclesiis concedere licere, I, 88. Vacantem ecclesiam qui arripuit absque synodi sententia, rejiciendus, I, 9. De his qui in ecclesiam confugiunt, II, 119. Magnae ecclesiae magistratus seu officiales a patria potestate liberantur, I, 564. Si quis extra ecclesiam privatim conciones habet, etc., I, 419. Ut universalibus ecclesiarum ordinibus in unaquaque civitate, et in diversis locis quarumque possessionum sine mora custodia et praesidium praebetur, I, 629. Vacans Ecclesia quae dicatur, I, 446. Ecclesiae a Sarracenis detentae, I, 491. De Ecclesiae Hipponensis curatoribus, I, 615. In ecclesia agapas facere et in domo Dei comedere, et accubitus sternere non oportet, I, 465. In ecclesiis non vetantur canere laici, I, 459. Ecclesiarum thronis renuntiare, et antistitem dignitatem obtinere, antistitibus licere dicunt nonnulli, I, 107. Si quis vult fructus ecclesiae oblatos accipere, vel dare extra ecclesiam, etc., I, 420. Rerum ecclesiae potestatem habere episcopum, I, 28. Imperium nostrum, quod, etc., legem de Dei ecclesiis, et sanctis domibus, I, 535. De ecclesiarum honore servando, et ne templorum pateant sancti ambitus negotiantibus, I, 246. Per sanctam Ecclesiam quid intelligatur, I, 368. Ne convivia in ecclesiis ullo modo peragantur, I, 568. De auferente ab ecclesia ceram vel oleum, I, 47. Ecclesiarum immobilia in cognatos transferre nullo modo licere, I, 26. Si vero, etc., reddatur ipsi sanctissimae ecclesiae, etc., res super qua tale quid consecutum est, I, 504. Romanae Ecclesiae esse de omnium ecclesiarum questionibus per appellationem decidere debere, frustra jactari, I, 514. Ecclesiae termini, lavacra, porticus, horti, I, 275. Ecclesiis rusticanis canon valde utilis, I, 619. De ecclesiis honoratis erectis quae ex episcopatibus et archiepiscopatibus in metropoles, I, 202. De ecclesiis vel urbibus ab imperatoribus de novo extractis, II, 147. Ecclesia Basilicae secundae, I, 628. De ecclesiarum defensoribus qui ab imperatoribus peti debent, I, 612. De ecclesiis adversus privatos agentibus quadragesimae annorum praescriptio, I, 131. In ecclesiis Orientales rabies hostilis, I, 81. Ecclesia secundi Climatis, I, 652. Ut quae sunt Ecclesiae cum omni cura et bona conscientia serventur, I, 451. Ecclesiarum consecratio quando fit, I, 297. Ecclesiae quae sunt honoratum jussu imperij a throno Constantinopolitano praesulum electionem accipere debent, I, 201. De rebus Ecclesiae, I, 28, 451.